
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

120 Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 26 de Abril de 2021 • Edição IVCCCVI

ld: 07.382A!illB$D2.E2A18 

HOlspõe sobre a Nomeação do• 
AGENTE DE CONTRATAÇÃO E 
EQUIPE DE APOIO e dá outras 
providências.'' 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES, 
ESTADO DO PIAUÍ, no exercício de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica 
Municipal, e tendo em vista o disposto o art. 8" da na Lei n•. 14.133/21 . 

RESOLVE, 

Art.t•. NOMEAR para o AGENTE OE CONTRATAÇÃO E A E QUIPE 
DE APOIO do Município de SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES - PI , as pessoas 
abaixo relacionadas: 

1 - AGENTE O E CONTRATAÇÃO: PAULIANA MARIA OE ARAÚJO, RG Nº 
1666233 SSP/PI e CPF n• 895.669.633-00: 

li - MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO: Rosilene Maria de Araújo, AG n• 
2 .413.459 SSP/PI e CPF n • 012.004.503-61 : 

Ili - M EMBRO DA EQUIPE DE APOIO: Raimundo Nonato de Gois Carvalho, 
RG n• 3 .655.956 SSP/PI e CPF n• 064. 703.963-05. 

Art.2•. O agente de contratação será responsáve l para tomar 
decisões, acompanhar o trâmite da licitação, dar Impulso ao procedimento licitatório e 
executar quaisquer outras atividades necessárias ao bom andamento do certame até a 
homologação. A equipe de apoio terá a função de auxiliar o agente de contratação nas 
suas funções. 

Art.3•. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Santo Antônio dos Milagres (PI) , 23 de abri! de 2021 . 

Paulo Cazlmlro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Munlclpal 

ld: le7C21C7720C2A.54 

PORTARIA Nº 128/2021. DE, 01 DE ABRIL DE 2021. 

Institui a nomeação do Cargo de Assessora 
Especial e dá outras providências. 

O Prefeito Muniçipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de 
conformidade com a Lei Orgânica Municipal. 

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante para o cargo de 
Assessora Especial junto a Secretaria Municipal de Administração, deste município. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear a Sra. ANA PAULA.DA SILVA SOUSA, maior, capaz, portadora da 
Cédula de Identidade nº 3.461.102-SESP/DF e CPF nº 703.534.871-98, para ocupar 0 

cargo de Assessora Especial, junto a Secretaria Municipal de Administração do 
município de Santo Antonio dos Milagres-PI. 

Art. 2º - Esta portaria terá validade de OI de Abril a 31 de dezembro de 2021 e entrará. 
em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, OI de Abril de 
2021. 

Paulo Cazimlro de S011sa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld:1252585E5118E:2118C 

9't»°.J:""'~,,,. PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BRAZ DO PLAUÍ 

• 

ESTADO DO PIAUÍ 
Rua Dionísio Pereira da Silva, S/N - Centro 
CEP: 64783-000 - Siio Braz do Piauf - Piauf 

CNPJ: 41.522.145/0001-30- Fone: (89) 3583-1102 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO ADITIVO 

Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 23 de Abril de 2021 

Aasunto: Vigência do Aditivo Contrato - 017 . 2021 . 

Onde U-se: 

Vigência : 19/04/2021 até 19/07/202 1 

Leia-se: 

Vigência: 28/04/2021 até 28/07/2021 

São Bra z do Piau i , 23 de Abril de 2021 . 

DEBORAH SA<>NARASANTOS CARDOSO 
PREFEITA MUNI CIPAL 

ld:151BE14F148:2:297:2 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BRAZ DO PIAUÍ 
ESTADO DO PIAUÍ 

Rua Dlonislo Pereira da Silva, S/N - Centro 
CEP: 64783-000 - São Braz do Piaui - Piaui 

C PJ: 41.522.145/0001-30 - Fone: (89) 3583-1102 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO ADI:TI:VO 

Ano XIX • Teresína (PI) - Sex tb - Feira , 23 de Abril de 2021 

Aaaunto : Vigência do Aditivo Contrato - 018/2021. 

Onda U - .se : 

Vi gência : 19/04/2021 até 19/07/2021 

Leia-.se: 

Vigência: 28/04/2021 até 28/07 / 2021 

São Braz do Piau i , 23 de Abril de 2 021. 

ÕEBÔRAH Si\ÔNARAsANTOS CARDOSO 
PREFEITA MUNIC I PAL 


